



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI
Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. Ata: 1137

Nº Ata: 0142

Data Ass.: 07/07/2022

Vigência: 07/07/2022 até 06/07/2023

FORNECEDOR: GRAFICA IGUACU LTDA

CNPJ: 20.949.657/0001-07

ENDEREÇO: RUA R CAETES, 55, Bairro: IGUACU, IPATINGA - MG /Tel.:

Nº Processo: 56 - 36 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 77.242,00

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
22306	CARIMBO AUTOMATICO TAM. 26X10 MM ; ; GI	Unidade	100,0000	34,7900	3.479,00
22307	CARIMBO AUTOMATICO TAM. 38X14 MM ; ; GI	Unidade	100,0000	39,9000	3.990,00
2565	CARTÃO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR ; ; GI	FICHA	400,0000	0,3000	120,00
18019	CRACHÁ COM CORDÃO 10X15, EM PAPEL DUPLEX ; ; GI	UNIDAD E	1.500,0000	1,4900	2.235,00
15633	DIARIO DE CICLO ; ; GI	UN	500,0000	7,5000	3.750,00
15635	DIARIO DE CLASSE BIMESTRAL ; ; GI	UN	500,0000	7,5000	3.750,00
10451	DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FISICA (10451) ; ; GI	UNI	500,0000	7,5000	3.750,00
10452	DIARIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL ; ; GI	UNI	500,0000	7,5000	3.750,00
15631	DIARIO DE CLASSE NIVEL I 1º AO 5º ANO ; ; GI	UN	500,0000	7,5000	3.750,00
10449	DIÁRIO DE CLASSE NIVEL II ; ; GI	UNI	300,0000	7,5000	2.250,00
2633	DIARIO DE ENS FUNDAMENTAL NIVEL II ; ; GI	UNI	500,0000	7,5000	3.750,00
25737	DIARIO EDUCAÇÃO FISICA ; ; GI	UND	500,0000	7,5000	3.750,00
2635	DIARIO EDUCAÇÃO INFANTIL BIMESTRAL ; ; GI	UNI	500,0000	7,5000	3.750,00
22304	DIARIO NIVEL II DIARIO DE CICLO ; ; GI	Unidade	500,0000	7,5000	3.750,00
25788	ENVELOPE A4 PERSONALIZADO COLORIDO ; ; GI	UND	4.000,0000	0,9000	3.600,00
22333	ENVELOPE PERSONALIZADO TAM. A4 ; ; GI	Unidade	1.000,0000	0,4000	400,00
2641	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34 TIMBRADO ; ; GI	UN	2.000,0000	0,5000	1.000,00
10496	ENVELOPE SACO BRANCO 250X353MM - TIMBRADO ; ; GI	Unidade	3.500,0000	0,5000	1.750,00
10512	ENVELOPE SACO PARDO KRAFT CORTE NA LATERAL 180 GRANDE 25 X 35 TIMBRADO. ; ; GI	Unidade	5.000,0000	0,4500	2.250,00
2670	FICHA INDIVIDUAL DE ALUNO ; ; GI	UNI	3.000,0000	0,2500	750,00
21652	FOLDERS A4 PAPEL COUCHE 115 ; ; GI	Unidade	3.000,0000	0,4000	1.200,00
3313	FOLDERS COLORIDO ; ; GI	UN	5.000,0000	0,4000	2.000,00
25789	PASTA CARTÃO DUPLO COLORIDA COM BOLSA (PORTA DOCUMENTOS IMOBILIARIO) ; ; GI	UND	4.000,0000	3,0000	12.000,00
2825	RECEITUARIO ESPECIAL COPIATIVO 2 VIA BLOCO C/ 50 FOLHAS ; ; GI	BLOCO	1.200,0000	5,3900	6.468,00

